jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej jednej usługi polegającej na budowie lub rozwoju oraz utrzymaniu i wsparciu 

systemu informatycznego wspierającego rozdysponowanie wśród beneficjentów 

końcowych nieposiadających specjalistycznej wiedzy o wartości co najmniej 85.000,00 zł 

brutto (osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych brutto 00/100) wraz z podaniem wartości ww. 

usług, dokładnego przedmiotu, okresu ich realizacji i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane; 

4.2.3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

[...]

okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, usługi polegającej 

na budowie lub rozwoju oraz utrzymaniu i wsparciu systemu informatycznego 

wspierającego rozdysponowanie wśród beneficjentów końcowych nieposiadających 

specjalistycznej wiedzy o wartości co najmniej 85.000,00 zł brutto (osiemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych brutto 00/100) wraz z podaniem wartości ww. usług, dokładnego przedmiotu, 

okresu ich realizacji i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. Wykaz należy 

uzupełnić zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ. Do wykazu załączyć należy dowody

[...]

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie internetowej bez 

ujawnienia źródła zapytania.  

mailto:przetargi@cpe.gov.pl

11. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium 

w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu;  

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,  

z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;